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1- Geçen toplantıya ait Tutanak Özeti. 
 

2- 2011 Mali yılı bütçe döneminde Maktu Evrak Satış bedellerinin tespitine ilişkin Başkanlık 
yazısı. 

 
3- 2011 Mali yılı bütçe döneminde İlan Reklam Vergisi,İşgal harcı ve Eğlence Vergisinden 

alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

4- 2011 Mali yılı bütçe döneminde Nikah Akitlerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin 
Başkanlık yazısı. 

 
5- Şeyh Şamil Mahallesi 17328-17329 adalar arasında bulunan yeşil alan üzerine yapılan 

parka isim verilmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 

6- Belediyemizce gençler arasında voleybol turnuvası düzenlenmesine ilişkin Spor 
Komisyon Raporu. 

 
7- İlçemiz sınırları içerisinde bulunan özellikle gıda ve piknik satış yerlerinin daha sık 

denetlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 
 

8- Yavuz Selim Mahallesi sınırları içerisinde bulanan imar planı gereği sağlık alanı olarak 
ayrılan yerlerin biran önce faaliyete geçirilmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 

 
9- 11 Aralık Dünya Astım Günü münasebetiyle Astım Hastalığı ve bu hastalıktan korunma 

yolları ile ilgili Belediyemizce seminer düzenlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 
 

10- Yaklaşmakta olan kış mevsiminden dolayı vatandaşlarımıza daha iyi hizmet  verebilmek 
ve mağdur olmamaları için Belediyemizce tüm tedbirlerin alınmasına ilişkin Çevre 
Komisyon Raporu. 

 
11- Belediyemizin gerek ekipman gerekse personel olarak doğal afetlere karşı hazırlıklı olup 

olmadığı konusunda bilgilendirme amaçlı seminer verilmesine ilişkin Çevre Komisyon 
Raporu. 

 
12-  Yaklaşan kış mevsimi dolayısıyla ilçemizdeki hava kirliliğini en az seviyeye indirilmesi 

amacıyla gerekli önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 

13- Eryaman Mahallesi Doğakent Sitesi sınırları içerisine imar planı gereği uygun görülecek 
alana yürüyüş alanı yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 
14- 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü münasebetiyle toplumumuzun bilinçlendirilmesi, 

İnsan Haklarına aykırılık ve oluşturulan unsur varsa tespit edilerek çözüme 
kavuşturulması için gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin İnsan Hakları Komisyon 
Raporu. 
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15- 5 Aralık Kadınlarımıza verilen Seçme ve Seçilme hakları ile ilgili bilinçlendirme 

çalışmalarının yaygınlaştırılması için seminer veya konferans düzenlenmesine ilişkin 
İnsan Hakları Komisyon Raporu. 
 

16- 12-18 Aralık Tutum Yatırım ve Türk Malları haftası münasebetiyle vatandaşlarımıza yerli 
mallarının kullanılması ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin 
Tüketiciyi Koruma-Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 

 
17- 2-9 Aralık Mevlana Haftası nedeni ile Mevlana nın fikir ve öğretilerinin yaygınlaştırılması 

amacıyla seminer veya konferans düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür Komisyon 
Raporu. 

 
18- İlçemizde imar planına uygun görülecek bir alana  atış poligonu yapılmasına ilişkin 

Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
 

19- 27 Aralık Atatürk’ ün Ankara’ ya Gelişi münasebetiyle Belediyemizce halk koşusu 
düzenlenmesine İlişkin Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 

 
20- 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle İlçemiz okullarında öğrenim gören Engelli 

öğrencilere ihtiyaçları doğrultusunda yardım yapılması ve ayrıca İlçemizdeki billboardlara 
günün önemine binaen afişler asılmasına İlişkin Engelliler ile Sosyal Hizmetler 
Komisyonları Müşterek Raporu. 

 
21- 27 Aralık İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif ERSOY’ un vefatının yıldönümü 

münasebetiyle ilçemiz okullarında öğrenim gören lise öğrencileri arasında İstiklal Marşını 
ezbere okuma yarışması düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Gençlik Komisyonları 
Müşterek Raporu. 

 
22- Yavuz Selim Mahallesi sınırları içerisinde bulanan imar planı gereği park, yeşil alan ve 

ağaçlandırma alanlarının biran önce faaliyete geçirilmesine ilişkin Çevre ile Emlak 
İstimlak Komisyonları Müşterek Raporu. 

 
23- Belediyemizce yaşlı ve kimsesi olmayan vatandaşlarımıza sağlık taraması yapılmasına 

ilişkin Yaşlılar ile Hesap Tetkik Komisyonları Müşterek Raporu. 
 

24- 16 Aralık Aşure günü münasebetiyle belediyemizce uygun görülecek yerde 
vatandaşlarımıza ve belediye personeline aşure dağıtılmasına ilişkin İnsan Hakları ile 
Bütçe ve Plan Komisyonları Müşterek Raporu. 

 
25- İlçemizde faaliyet gösteren internet cafelerin yasa ve yönetmelikler doğrultusunda 

faaliyet göstermesi için belediyemiz ilgili birimlerince daha sık denetlenmesine ilişkin 
Araştırma ve İnceleme ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonları Müşterek Raporu. 

 

26- Etimesgut Kent Konseyi Çalışma Grupları tarafından 5. Olağan Genel Kurulunda alınan 

tavsiye niteliğindeki kararlara ilişkin Araştırma İnceleme ile Çevre Komisyonları Müşterek 
Raporu. 

 
27- Belediyemizce uygun görülecek alana Engelli vatandaşlarımızın faydalanması için 

Engelli Merkezi yapılmasına ilişkin Emlak İstimlak ile İmar Islah ve İsimlendirme 
Komisyonları Müşterek Raporu. 

 
28- Belediyemizce yeni faaliyete geçecek Kent Konseyi binasında yaşlılara yönelik alanlar 

oluşturulmasına ilişkin Yaşlılar ile Çevre Komisyonları Müşterek Raporu. 
 

29- Diğer önergeler. 


